Can. 2125. — 1) *A. A. S.*, XXXI, 174 sqs.

paret, et plane ignotum manet ubi degit, eo ipso quod parochus invitationem praedictam effugere intendit.

R. - Provisum in canone 2143, § 3 ». C. I., 24 Novembris 1920¹.

2146 S. C. Concilii, 12 Ianuarii 1924, ad dubium: « Quale temporis spatium concedatur ad recursum interponendum a definitivo decreto remotionis, ad effectum canonis 2146, § 3 C. I. C. in casu ». Respondit: « Tempus utile ad recursum interponendum a definitivo decreto remotionis, ad effectum § 3 canonis 2146 Codicis, esse decendum ab intimatione eiusdem decreti, supputandum ad normam canonis 34, § 3, n. 3 et canonis 35, certiore facto Ordinario loci ab ipso recurrente de legitime interposito recurso ad Apostolicam Sedem »¹.

2150 1. - Ordinarius ad normam cau. 189, § 2 potest valide acceptare renuntiationem, elapso iam mense ab ipsa renuntiatione facta, nisi resignatarius ante acceptationem renuntiationis, renuntiationem ipsam Ordinario exhibitam revocaverit et revocationem Ordinario significaverit. C. I., 14 Iulii 1922 (Vide can. 189).

2. - S. C. Concilii, 11 Novembris 1922, declaravit dari posse clerico renuntianti pensio super beneficio renuntiato (Vide can. 1429)¹.

3. - Ordinarius potest admittere renuntiationem parociae cum reservatione pensionis ad vitam pensionarii super beneficio parociali in favorem renuntiantis, firmo praescripto can. 1429, § 2. C. I., 20 Maii 1923 (Vide can. 1429)².

2154 C. I., 24 Novembris 1920, declaravit examini de quo in can. 459, § 3, n. 3, non esse subiiciendum parochum a parocia remotum et ad aliam translatum ad normam can. 2154 (Vide canonem 459).

2162 1. - S. C. Concilii, 21 Iulii 1919, declaravit nec concursum nec examen requiri in translatione parochorum de qua in can. 2162 et sequentibus¹.

2. - C. I., 24 Novembris 1920, declaravit examini de quo in can. 459, § 3, n. 3, non subiici parochum ad aliam parociam translatum vi can. 2162-2167 (Vide can. 459).

2218 S. R. Rota, 7 Iulii 1924, declaravit non sustineri excommunicationem latae sententiae inflictam a Vicario Generali in officialem Status civilis qui assistentiam praestiterat matrimonio civili duorum catholicorum qui a fide defecerant et solo matrimonio civili iungi volebant. Sententia primae instantiae cassata est quia iudices de

Can. 2143. — 1) *A. A. S.*, XII, 577; *Periodica*, X, 256; *Ius Pontificium*, 1923, 125.

Can. 2146. — 1) *A. A. S.*, XVI, 162; *Periodica*, XIII, 130.

Can. 2150. — 1) *A. A. S.*, XV, 451. — 2) *The Australasian Catholic Record*, 1931, p. 61.